
謹啓 薫風の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申
し上げます
平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます

さて 弊社は令和六年五月一日をもちまして 創立5周年を迎える運びとな
りました
これもひとえに皆様方の厚いご支援と温かい激励の賜でございます
ここにスタッフ一同心より感謝申し上げます

これを機に いま一度創業の精神に立ちかえり より一層のサービス向上に
努めてまいります

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます
謹白

株式会社 ライフテラス
代表取締役 黒川 清博

2024年5月

2024年5月1日発行 リハビリ訪問看護 きらっとテラス

きらっとニュース

5周年の記念品を作成しました

＜お薬手帳カバー＞   ＜A4クリアファイル＞

5周年記念に何か喜ばれるものはないかとスタッフで考え、今回はお薬手帳カバーと
A4クリアファイルを作成しました。
お薬手帳のカバーってあるようであまり見かけないんですよね。
この素敵なイラストはご利用者様の滝川心菜さんに書いていただきました。




	スライド 1
	スライド 2

